



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

MOKYKLŲ ATRANKA INOVACIJOMS IŠBANDYTI

Kviečiame bendrojo ugdymo mokyklas dalyvauti atrankoje inovacijoms išbandyti ir kartu tobulinti bendrojo ugdymo mokytojų dalykines ir bendrąsias kompetencijas, būtinas ugdymo turiniui formuoti, įgyvendinti pedagogų kvalifikacijos tobulinimo sistemą. Mokyklas, apsisprendusias dalyvauti atrankoje, prašome **iki birželio 14 d. 12 val. užpildyti paraišką.**

Atrinktų mokyklų sąrašas bus paskelbtas Ugdymo plėtotės centro svetainėje ne vėliau kaip birželio 25 d. Su mokyklomis, atrinktomis išbandyti inovacijas, bus pasirašomos bendradarbiavimo sutartys.



VIEŠOSIOS KONSULTACIJOS:

INTEGRALUS GAMTAMOKSLINIS UGDYMAS

Gegužės 29 d. vyks viešoji konsultacija dėl integralaus gamtamokslinio ugdymo 5–8 klasėse. Numatoma pristatyti „Integruoto gamtos mokslų kurso programą 5–8 klasėms“ bendrojo ugdymo kaitos kontekste, aptarti programos išbandymą mokyklose ir diskutuoti gamtamokslinio ugdymo klausimais. Į viešąją konsultaciją būtina užsiregistruoti.

SLURŠ

Birželio 4–13 d. Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir Panevėžyje vyks viešosios konsultacijos „Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai bendrosios programos įgyvendinimas mokyklose: kaip formuojamas turinys bendradarbiaujant programą įgyvendinantiems mokytojams su visuomenės sveikatos specialistais“. Registruotis galite iki birželio 3 d.

PARODOS RENGINIŲ MEDŽIAGA

Pasibaigus parodai „Sužinokime. Tobulėkime. Veikime“ kai kurie lektoriai sutiko pasidalinti pranešimų medžiaga, nuorodomis, papildoma informacija, susijusia su parodoje nagrinėta tema renginio metu. Ugdymo plėtotės centras neatsako už pateiktos medžiagos turinį.

PAŽYMĖK „ŽYDINTĮ“ VANDENS TELKINĮ

VšĮ Gamtos paveldo fondas kartu su partneriais iš Lietuvos ir Lenkijos vykdo Europos Sąjungos aplinkos ir klimato politikos programos (LIFE) projektą „Dumbliai – ekonomiškai pagrįstų vandens ekosistemų paslaugų dalis“. Sukurtoje aplikacijoje „Pažymėk žydintį vandens telkinį“ (angl. „Mark a blooming water body“) žymėkite vandens telkinių „žydėjimo“ vietas. Ši informacija bus skirta surinktų duomenų analizei, vandens telkinių „žydėjimo“ dažnumo ir pasiskirstymo Lietuvos teritorijoje vertinimui.